
M ě s t o  B y s t ř i c e   n a d   P e r n š t e j n e m 
Příční 405, 593 15, Bystřice nad Pernštejnem,  

566 590 311, fax.: 566 590 347, e-mail: posta@bystricenp.cz 

 

 

         

        GROŠ DOLNÍ ROŽÍNKA 

                                Mgr. Simona Špačková 

        Dolní Rožínka 136 

        592 51 Dolní Rožínka 

 

Vyřizuje: Jarmila Zemanová, MB    V Bystřici nad Pernštejnem dne 25. 3. 2013 

 

Věc: Výsledky 2. ročníku „Nositel tradic Bystřicka“ 

 

Vážená paní, 

dne 12. 3. 2013 měla 6-členná komise velice těžký úkol vybrat z došlých 5-ti návrhů 

pouze jeden, který získá titul „Nositel tradic Bystřicka“. Tímto bych rád blahopřál 

národopisnému souboru Rožínka a Groš z Dolní Rožínky k udělení titulu „Nositel tradic 

Bystřicka“ za rok 2013.  

Titul je spojen s udělením plakety, jejíž návrh zpracoval Lukáš Juračka ze SPŠ a VOŠ 

technické v Brně, diplomu a s finanční odměnou pro kolektiv ve výši 15.000 Kč. Titul je 

trvalý a bude Vám slavnostně udělen při příležitosti oslavy 30. výročí Vašeho souboru, která 

se koná 15. 6. 2013.  

Pokud budete mít nějaký dotaz týkající se udělení titulu, kontaktujte kancelář 

Mikroregionu Bystřicko, Příční 405, Bystřice nad Pernštejnem, kontaktní tel.: 731 575 342, 

566 590 399, e-mail: mikroregionbystricko@centrum.cz. 

Dovolte mi, abych Vám poděkoval za účast v akci, a přeji Vám, hodně úspěchu v další 

činnosti. 

 

S přátelským pozdravem 

                     

                                                     .................................................................... 

                                                                                                     Ing. Karel Pačiska 

                                                                                             starosta Města Bystřice n. P 

 

 

 

mailto:mikroregionbystricko@centrum.cz

